
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

EXP-UNC:0060778/2014
Córdoba, I 8 QIC 20U

Vio I U
La nota presentada por la Profesora Cecilia Berra en la que renuncia a su

designación como miembro de la Comisión Evaluadora del Anteproyecto de Trabajo
Final N° 3792 titulado "Estilos parentales percibidos y consumo de sustancias
psicoactivas en adolescentes"; y

CONSIDERANDO
Que la Oficina de Trabajo Final solicita se reemplace a la Profesora Cecilia

Berra para evaluar este Anteproyecto,
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referéndum del HCD

R E S U E L V E

Artículo 1°: Designar a la Dra. Angelina Pilatti en reemplazo de la Profesora
Cecilia Berra como miembro de la Comisión Evaluadora del Anteproyecto de Trabajo
Final N° 3792.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 2 1 5

'/


